

#### **NEWS RELEASE**

報道関係各位

2019年9月9日

ANA クラウンプラザホテル福岡 〒 812-0011 福岡市博多区博多駅前 3-3-3 092-471-7111 代

# ANA クラウンプラザホテル福岡

# 世界のチョコレートが集まる癒しのティータイム

## 「ワールドチョコレートビュッフェ~ブラック&ホワイト~」

ANA クラウンプラザホテル福岡(福岡市博多区 総支配人柴田 公房)では、クラウンカフェ及びロビーラウンジにて「ワールドチョコレート~ブラック&ホワイト~」を開催いたします。世界各国のチョコレートを使用した、今回のデザートビュッフェのコンセプトは、「ブラック&ホワイト」。甘さとほろ苦さを楽しめる、スタイリッシュさを兼ね備えたデザートビュッフェです。ブロンドチョコレートプリンや、ホワイトチョコレートムースなど、シェフ特製のスイーツや、セイボリー約 40 種類が登場し、思わず写真を撮りたくなるような、ディスプレイも楽しみのひとつです。ぜひこの秋は、チョコレートのとろける味覚と香りで、贅沢なティータイムを楽しみませんか。





# 【ワールドチョコレート

# ~ブラック&ホワイト~概要】

#### 期間

(クラウンカフェ)【毎週土曜・日曜日開催】

2019年10月5日(土)~12月15日(日)

時間:3:00pm~5:00pm ※ご利用時間 120 分

料金:大人 3,800 円 小学生 1,900 円 ※サービス料込、税金別

メニュー例

ショコラショートケーキ、ホワイトチョコレートムース、 ブロンドチョコレートプリン、ルビーチョコレートミニタルト、 カカオ香るセイボリー類など 約40種類

## 【ワールドチョコレートビュッフェ~ブラック&ホワイト~のお申込み・お問い合わせ先】

クラウンカフェ TEL: 092-472-7754 E-mail: <u>crownecafe@anacrowneplaza-fukuoka.jp</u> ロビーラウンジ TEL: 092-472-7729 E-mail: <u>lounge@anacrowneplaza-fukuoka.jp</u>

## 【 リリースに関するお問い合わせ先 】

ANAクラウンプラザホテル福岡 マーケティング&PR 石原 美晴

TEL: 092-472-7767 FAX: 092-472-7705

E-mail: miharu.ishihara@anacrowneplaza-fukuoka.jp

### ANA クラウンプラザホテルについて

ANAクラウンプラザホテルは、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンが運営する、ANAホテルとクラウンプラザの共同ブランドホテルとして、現在、日本全国 19 都市(釧路、稚内、千歳、新潟、富山、金沢、成田、名古屋、京都、大阪、神戸、岡山、米子、広島、宇部、福岡、長崎、熊本、那覇)で、合計 5,000 室以上を展開し、国内のネットワークを拡大しています。2017 年 12 月 1日には、ANAクラウンプラザホテル札幌が新たに誕生しました。クラウンプラザ ホテルズ&リゾーツは、世界有数のホテルグループであるインターコンチネンタルホテルズグループ(IHG)が運営する、上質な施設とサービスを兼ね備えた高級ホテルブランドの 1 つです。現在、世界約 60 カ国以上で 約 400 ホテルが運営され、さらに 90 ホテルが開業準備中です。

URL: www.anacrowneplaza.com

## IHG® / IHG·ANA·ホテルズグループジャパンについて

IHG(インターコンチネンタルホテルズグループ) [LON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、世界約 100 ヶ国に 5,500 ホテル、826,000 室を展開するグローバルホテルオペレーターです。さらに、世界、約 1,800 軒のホテルが開業準備中となっています。現在の IHG ブランドポートフォリオは、以下の通りです:

**ラグジュアリーブランド**: リージェント ホテルズ&リゾーツ、キンプトン ホテルズ&レストランツ、インターコンチネンタル ホテルズ&リゾーツ

**アップスケールブランド**: ホテル インディゴ、EVEN ホテルズ、HUALUXE(華邑) ホテルズ&リゾーツ、クラウンプラザ ホテルズ&リゾーツ、VOCO

**メインストリームブランド**: ホリデイ・イン、ホリデイ・イン エクスプレス、ホリデイ・イン クラブバケーションズ、ホリデイ・イン リゾート、avid ホテルズ、ステイブリッジ スイーツ、キャンドルウッド スイーツ

IHG®リワーズクラブ: IHG のロイヤリティプログラム・IHG リワーズクラブは、世界最大級のロイヤリティプログラムです。現在、世界 1 億人を超える会員の皆様に様々な特典をお楽しみいただいております。

InterContinental Hotels Group PLC は、グループの持株会社であり、英国に設立、英国およびウェールズに登録されています。 現在世界中の IHG ホテル及びコーポレートオフィスには、375,000 人を超える IHG チームメンバーがおり、日々世界中から集まるお客様をお迎えしています。

日本国内では、2006 年 12 月に、IHGとANA の業務提携によるジョイントベンチャー会社、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立。現在国内 33 ホテル、約 10,000 室を展開しています。その内、7 軒がインターコンチネンタル、21 軒が ANA クラウンプラザホテル、5 軒のホリデイ・インブランドで運営しています。今後の日本国内での開業は、2019 年に ANA インターコンチネンタル別府リゾート&スパ、ホテルインディゴ箱根・強羅、2020 年以降はキンプトン東京・新宿、ホテルインディゴ犬山・有楽苑を予定しております。

IHG グローバルサイト: www.ihg.com

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンのウェブサイト: www.anaihghotels.co.jp

IHG グループサイト: www.ihgplc.com